

Restoration work of road from Simsbaha to Debag

Schedule XLV Form No. 134.

RUD KATHAR — **DIVISION**

BARARI — **SUB-DIVISION**

M.B. No — 2125

Measurement Book

1.

Name of work -

Situation of work -

Agency by which work is executed -

Date of measurement -

No. and date of agreement.

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work).

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
CH	-	224	5		
Name of work: - Restoration work					
of road from Siongha to Debag					
Agency: - Departmental					

	measurement				
	Date of entry 3. 11. 2021				
(1)	Labour for cutting P62mm				
	to 75mm diameter bamboo				
	pile				
	50 No x 1.0 m				50 M
	61 No x 2.0 m				= 122 M
	Total				172 M

(2)	Labour for fitting &				
	fixing P62 to 75mm bamboo				
	summers				
	6 No x 9.0 m				= 54 M
(3)	Labour for filling empty				
	cement bag with local				

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Sand shipping by					
bag and placing					
including supply					
of Surtli					- 3510 NO
3510 NO					
(4) Providing labour for					
brick bats placing					
with loose gunlock					
1 x 8m x 5m x 0.25m =					10 m ³
1 x 7.5m x 1.0m x 1.0m =					7.5 m ³
1 x 10m x 1.25m x 1.30m =					3.75 m ³
1 x 15m x 0.5m x 0.6m =					5.4 m ³
15m x 0.6m x 0.6m =					5.4 m ³

15m x 0.70m x 0.60m =	6.30 m ³
15m x 0.70m x 0.60m =	6.3 m ³
1 x 13m x 0.70 x 1.60m =	5.96 m ³
15m x 0.70m x 0.60m =	6.30
15m x 0.70m x 1.60m =	6.30 m ³
9m x 1.60m x 1.70m =	3.78 m ³
7.2m x (1.5m + 3.1) x 1.5m =	24.30
	2
Total	97.09 m ³
3.11.2021 JE	Checked Singh 3.11.21 A.E.

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	CH	22	45		
Name of work: - Restoration work of road from Simbahate Debag					
Agency: - Departmental					
ABSTRACT OF COST					
Date of entry: - 15.3.2020					
(1)	Labour for cutting 62mm to 7mm dia				

172m	@	4	TM P-1		
172m	@	49.30/m		=	8479.60
(2)	Labour for filling fix'd 62mm to 75mm dia bamboo dunnage				
54m	@	4	TM P-1		
54m	@	26.37/m		=	1423.98
(3)	Labour for filling with cement bag with local sand				
	Sticking the bag and placing				
3510 NO	@	4	TM P-2		
3510 NO	@	33.39/NO		=	117198.96

Continuation $\text{Total} = 127102.48$

Scanned with CamScanner